

BME IIC

AVISO

EXCLUSIÓN DE LAS ACCIONES DE STRESCB INVESTMENTS, SICAV, S.A.

STRESCB INVESTMENTS, SICAV, S.A., N.I.F. A-64947971, código S3502, ha presentado la documentación acreditativa de los acuerdos de fusión por absorción de esta entidad por Deep Value International, FI, con disolución sin liquidación, adoptados por el Consejo de Administración de Gesiuris Asset Management, SGIIC, S.A. gestora del fondo de inversión absorbente, así como por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la absorbida celebrada el 19 de noviembre de 2021. Todo ello elevado a escritura pública de fecha 23 de diciembre de 2021, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Madrid.

De conformidad con las disposiciones legales vigentes, BME MTF EQUITY, segmento BME IIC, procederá a excluir en sus sistemas las 15.656.580 acciones, de 1 euro de valor nominal cada una, representativas del capital en circulación de 15.656.580 euros, de **STRESCB INVESTMENTS, SICAV, S.A.**, código ISIN ES0176388033, con efectos al día 8 de marzo de 2022.

Lo que se pone en conocimiento del público en general a los efectos oportunos.

7 de marzo de 2022

El Director Gerente



Comunicación conforme al Cuadro 2 del REGLAMENTO DE EJECUCIÓN (UE) 2017/1005 DE LA COMISIÓN de 15 de junio de 2017

Fecha y hora de la publicación/comunicación	2022-03-07 12:30:00.Z.
Tipo de acción	Exclusión
Motivos de la acción	Absorbida por Deep Value International, FI
En vigor desde	2022-03-08T00h:00:ss.Z.
En vigor hasta	
En curso	
Centro(s) de negociación	MABX
Nombre del emisor	STRESCB INVESTMENTS, SICAV S.A.
Emisor	95980020140005004795
Identificador del instrumento	ES0173751035
Nombre completo del instrumento	STRESCB.INVT/AC 1.00
Derivados conexos	
Otros instrumentos conexos	
Observaciones	